О признании утратившими силу некоторых совместных приказов

Совместный приказ и.о. Министра индустрии и инфраструктурного развития
Республики Казахстан от 7 октября 2020 года № 518 и Министра финансов Республики
Казахстан от 12 октября 2020 года № 992. Зарегистрирован в Министерстве юстиции
Республики Казахстан 20 октября 2020 года № 21462
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан от 6 апреля пунктом 1
2016 года "О правовых актах" ПРИКАЗЫВАЕМ:
      1. Признать утратившими силу:
      1)  Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан совместный приказ
от 29 мая 2015 года № 672 и Министра финансов Республики Казахстан от 31 декабря
2015 года № 739 "Об утверждении регламента государственной услуги "Выдача
специального разрешения на проезд тяжеловесных и (или) крупногабаритных
транспортных средств (включая иностранные) по территории Республики Казахстан" (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации актов за № 13029,
опубликован 27 июля 2016 года в информационно-правовой системе "Әділет");
      2)  исполняющего обязанности Министра по инвестициям и совместный приказ
развитию Республики Казахстан от 25 февраля 2016 года № 230 и Министра финансов
Республики Казахстан от 4 марта 2016 года № 103 "О внесении изменений в
совместный приказ Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 29
мая 2015 года № 672 и Министра финансов Республики Казахстан от 31 декабря 2015
года № 739 "Об утверждении регламента государственной услуги "Выдача
специального разрешения на проезд тяжеловесных и (или) крупногабаритных
транспортных средств (включая иностранные) по территории Республики Казахстан" (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов
за № 13585, опубликован 27 июля 2016 года в информационно-правовой системе "
Әділет").
      2. Комитету транспорта Министерства индустрии и инфрастуктурного развития
Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства индустрии и
инфраструктурного развития Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан.

      4. Настоящий совместный приказ вводится в действие после по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
М и н и с т р  ф и н а н с о в
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
__________ Е. Жамаубаев

исполняющий обязанности
М и н и с т р а
__________ Б. Камалиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан